
Biuletyn Informacji Publicznej - Urząd
Miasta i Gminy w Białobrzegach
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/29948,Pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-n
a-sprzedaz-nieruchomosci-polozonej-w-Bialob.html
27.04.2024, 17:25

Pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonej w Białobrzegach
składającej się z działek oznaczonych nr
1243/161, 1243/162, 1243/163, 1243/164,
1243/165, 1243/166, 1243/167, 1243/168,
1243/169, 1243/170

Pliki do pobrania
Zarządzenie pdf, 373.53 KB, 16.01.2024

Ogłoszenie o przetargu pdf, 1.11 MB, 16.01.2024

Warunki przetargu pdf, 1.33 MB, 16.01.2024

Zgłoszenie uczestnictwa pdf, 586.76 KB, 16.01.2024

Lista osób zakwalifikowanych pdf, 166.55 KB, 20.03.2024

Informacja o wyniku przetargu pdf, 164.59 KB, 02.04.2024

Metadane

Data publikacji : 16.01.2024
Data modyfikacji : 20.03.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta i Gminy w Białobrzegach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Renata Chmielewska ZPiN

Osoba modyfikująca informację:
Ewa Staszewska

https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57651/Zarzadzenie.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57651/Zarzadzenie.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57652/Ogloszenie.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57652/Ogloszenie.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57653/Warunkiprzetargu.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57653/Warunkiprzetargu.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57654/Zgloszenie.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/57654/Zgloszenie.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58683/Listaosobzakwalifikowanych.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58683/Listaosobzakwalifikowanych.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58891/Informacjaoprzetargu.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/download/171/58891/Informacjaoprzetargu.pdf
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/changelog/29948,dok.html


Poprzedni Strona

https://bip.bialobrzegi.pl/bia/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/28092,Pierwszy-ustny-przetarg-ograniczony-nieruchomosc-skladajaca-sie-z-dzialek-dz-nr-.html
https://bip.bialobrzegi.pl/bia/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/28092,Pierwszy-ustny-przetarg-ograniczony-nieruchomosc-skladajaca-sie-z-dzialek-dz-nr-.html

